
ZARASŲ SPORTO CENTRO

2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

A I Š K I N A M A S I S   R A Š T A S

2024-02-     Nr. FA-
Zarasai

1. BENDROJI DALIS

1.1. Zarasų sporto centras ( toliau – centras ) yra biudžetinė įstaiga, kurios steigėja – 
Zarasų rajono savivaldybės administracija.  Juridinių asmenų registre centras įregistruotas 1995 m. 
rugpjūčio 08 d., registracijos kodas – 190212235, adresas – P. Širvio g. 7/14, LT - 32124 Zarasai. 
Centras  yra  juridinis  asmuo,  turintis  atsiskaitomąsias  ir  kitas  sąskaitas  „Swedbank“  banke  ir 
antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu. Centro veiklos nuostatai patvirtinti Zarasų rajono 
savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T - 213 ir įregistruota juridinių asmenų 
registre 2016 m. sausio 15 d.

1.2. Centras priklauso Zarasų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupei ir 
teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

1.3. Centro finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.
1.4. 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 m. gruodžio 31 d. 

apskaitos duomenis. Duomenys pateikti eurais ir centais.
1.5. Kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų centras neturi.
1.6. Filialų ar struktūrinių padalinių centras neturi.
1.7. Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti centro veiklą, šiuo metu nėra.
1.8.  Zarasų  rajono  savivaldybės  taryba  2022  m.  rugsėjo  7  d.  sprendimu  Nr.  T-

145 ,,Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko 
teises  ir  pareigas  įgyvendinanti  institucija  yra  Zarasų  rajono savivaldybės  taryba,  patvirtinimo“ 
patvirtino nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. – 18 pareigybių. 2023 m. spalio 26 d. sprendimu  sprendimu Nr. 
T-211 ,,Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko 
teises ir  pareigas įgyvendinanti  institucija yra Zarasų rajono savivaldybės  taryba, patvirtinimo“ 
patvirtino  nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. - 19 etatų.  
                   2023 m. sausio 1 d. užimtos 16,61 pareigybės, 2023 m. gruodžio 31 d. – 17 pareigybių,  
iš jų – 8 pedagoginiai darbuotojai, 4 – darbininkai, 2- kvalifikuoti darbuotojai, 3 – specialistai.

2. APSKAITOS POLITIKA

Centras,  tvarkydamas  buhalterinę  apskaitą,  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos 
buhalterinės  apskaitos  įstatymu,  viešojo  sektoriaus  atskaitomybės  įstatymu,  Viešojo  sektoriaus 
apskaitos  ir  finansinės  atskaitomybės  standartų  (toliau-VSAFAS)  nuostatomis  bei  kitais  teisės 
aktais.
                     Centre taikoma apskaitos politika, kuri užtikrina, kad finansinių ataskaitų duomenys  
atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus.
                      Apskaita tvarkoma darant dvejybinį įrašą, ūkinių operacijų duomenys registruojami  
apskaitos  registruose.  Apskaitos  dokumentai  surašomi  naudojant  Lietuvos  Respublikos  piniginį 
vienetą  –  eurą.  Dokumentai  surašomi  ir  registrai  sudaromi  lietuvių  kalba.  Finansinių  ataskaitų 
rinkiniai sudaromi pagal apskaitos duomenis. Prieš sudarant rinkinius nustatoma, ar turtas neturi 
nuvertėjimo požymių.
                        Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais.

                   Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu įvertinamas savikaina. Vėliau jis 
vertinamas savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jeigu toks yra.
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Nusidėvėjimo  vertė  nuosekliai  paskirstoma  per  visą  naudingo  tarnavimo  laiką  tiesiogiai 
proporcingu  metodu.  Nematerialiojo  turto  vieneto  amortizacija  pradedama  skaičiuoti  nuo  kito 
mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai 
nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai yra nurašomas, perduodamas. 
Turto likvidacinė vertė – 0.
                 Nustatyta šios nematerialiojo turto grupės ir jo amortizacijos laikas:
Eil. Nr. Turto grupė Turto amortizacijos normatyvas 

(metai)
1. Programinė įranga ir jos licenzijos 1

                  Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, jeigu: jo 
vertė  yra  ne  mažesnė  negu  500  €.,  tarnaus  ilgiau  nei  vienerius  metus,  tikėtina,  kad  iš  jo  bus 
gaunama nauda,  galima nustatyti  jo  įsigijimo savikainą.  Finansinėse  ataskaitose  turtas  rodomas 
įsigijimo savikaina, atėmus nusidėvėjimą ir nuvertėjimą. Turto likvidacinė vertė lygi nuliui.
                   Neatlygintinai gautas materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 
jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės negalima nustatyti, tuomet turtas 
registruojamas simboline vieno euro verte.
                   Neatlygintinai  gautas  materialusis  turtas  iš  kito  viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina atėmus nusidėvėjimą bei nuvertėjimą, jei toks yra, pagal turto 
perdavimo dienos būklę.
                     Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo 
metodą,  vadovaujantis  Zarasų  sporto  centro  direktoriaus  2010-05-31  įsakymu  Nr.V-33 
patvirtintomis  ilgalaikio  turto  naudingo  tarnavimo laiko  normomis,  kurios  suderintos  su  rajono 
Savivaldybės administracija. Nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio pirmos dienos, 
kai  turtas  pradedamas  naudoti.  Nebeskaičiuojamas  nuo  kito  mėnesio  pirmos  dienos,  kai  turtas 
nurašomas, perduodamas.
                  Nustatyti šio ilgalaikio materialiojo turto grupės ir nusidėvėjimo (amortizacijos)  
normatyvai:
Eil. Nr. Ilgalaikio materialiojo turtyo grupės Nusidėvėjimo 

normatyvo  mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo  didžiausia 
reikšmė (metais)

1. Pastatai 35 90
2. Kiti statiniai 15 15
3. Mašinos ir įrengimai 5 10
4. Transporto priemonės 5 5
5. Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
4 5

                    Finansinis turtas  apskaitoje registruojamas tik tada, kai įvykdomos sąlygos, 
nustatytos  17  –  ajame  VSAFAS  ,,Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai“.  Apskaitoje 
finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:

- ilgalaikės gautinos sumos;
- kitas finansinis turtas.

 Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
- per vienerius metus gautinos sumos;
- pinigai ir jų ekvivalentai;
- kitas trumpalaikis finansinis turtas.

 Trumpalaikės gautinos sumos pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau 
parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

                    Atsargomis laikoma turtas, kurį per vienerius metus centras sunaudoja pajamoms 
uždirbti  ar  paslaugoms  teikti.  Atsargomis  laikoma  ir  ūkinis  inventorius.  Apskaitoje  atsargos 
registruojamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, finansinėse ataskaitose – įsigijimo savikaina 
arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai , kuri yra mažesnė.
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                   Kai atsargos nurašomos ar perduodamos, jų vertė pripažįstama to laikotarpio 
sąnaudomis, taip pat pripažįstamos ir atitinkamos pajamos. Atsargos, sunaudotos veikloje, turi būti  
nurašytos ir ataskaitose parodytos, įvertinus FIFO metodu. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus 
vertė  iš  karto  pripažįstama  sąnaudomis.  Kiekinė  ir  suminė  apskaita  vedama  nebalansinėje 
sąskaitoje.

                  Gautinos sumos –  sumos, kurios registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti 
pinigus  ar  kitą  finansinį  turtą  pagal  17  –  ąjį  VSAFAS  ,,Finansinis  turtas  ir  finansiniai 
įsipareigojimai“.  Gautinos  sumos  pirminio  pripažinimo  metu  įvertinamos  įsigijimo  savikaina. 
Vėliau ilgalaikės gautinos sumos gali būti parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo 
nuostolius, o trumpalaikės – įsigijimo savikaina atėmus nuvertėjimo nuostolius.

                   Finansavimo sumos – gautini arba gauti pinigai arba kitas turtas, skirtas centro 
tikslams  ir  programoms įgyvendinti.  Gautos  (gautinos)  sumos  skirstomos  į  nepiniginiam turtui 
įsigyti ir kitoms išlaidoms kompensuoti.
                   Finansavimo sumos nepiniginiam turtui – pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį 
nepiniginį turtą, nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos.
                   Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms  
padengti.
                 Gautos ir panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais  
laikotarpiais, kuriais padaromos su sumomis susijusios sąnaudos.
                  Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos  
sąnaudomis  nepripažįstamos.  Perdavus,  mažinamos  gautos  finansavimo  sumos,  registruojant 
perduotas finansavimo sumas.  Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo 
sumos registruojamos kaip centro sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam 
tikslui, pajamas.

                   Pinigus sudaro pinigai, esantys centro banko sąskaitose.

                   Segmentai  – apskaita vedama pagal veiklos segmentus, atitinkančius vykdomas 
valstybės  funkcijas.  Prie  tam  tikro  segmento  priskiriamos  tik  pagrindinės  veiklos  pajamos  ir 
sąnaudos,  turtas,  finansavimo  sumos,  pinigų  srautai,  įsipareigojimai.  2023  m.  centre  skiriami 
poilsio, kultūros ir religijos, švietimo segmentai. 

                   Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje registruojamos 
ir  ataskaitose rodomos tada,  kai  uždirbamos,  neatsižvelgint  į  pinigų gavimo laiką.  Finansavimo 
pajamos  pripažįstamos  tuo  laikotarpiu,  kai  patiriamos  su  šiomis  pajamomis  susijusios  išlaidos. 
Pajamos skirstomos: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos, finansinės ir investicinės 
veiklos pajamos.

                    Sąnaudos  pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, tuo 
laikotarpiu,  kai  uždirbamos  susijusios  pajamos,  neatsižvelgiant  į  pinigų  išleidimą.  Sąnaudomis 
pripažįstama ankstesnių ir ataskaitinio laikotarpio išlaidų dalis, kuri tenka per ataskaitinį laikotarpį 
uždirbtoms pajamoms. Išlaidos, skirtos uždirbti pajamoms ateinančiais laikotarpiais, registruojamos 
ir  ataskaitose  parodomos  kaip  turtas  ir  pripažįstamos  sąnaudomis  ateinančiais  laikotarpiais. 
Sąnaudos skirstomos: pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas.
                   Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos parodomos atsiželgiant į jų  
pobūdį t.y. darbo užmokesčio ir socialinio draudimo, nusidėvėjimo ir pan. sąnaudos. Apskaitoje 
atostoginių kaupiniai darbuotojams registruojami ir pripažįstami sąnaudomis vieną kartą per metus 
– gruodžio 31 d.
                    Atidėjiniais pripažįstami tik tie įsipareigojimai, kurie susiję su buvusiais įvykiais. 
Pripažįstama atidėjinio suma turėtų būti  labiausiai  tikėtina dabartiniam įsipareigojimui  padengti 
reikalingų išlaidų suma paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną. Atidėjiniai turi būti peržiūrimi ir jų 
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vertė koreguojama, atsižvelgiant į naujus įvykius ir aplinkybes. Atidėjinys turi būti naudojamas tik 
tam tikslui, kuriam buvo sudarytas.
           
                   Turto nuvertėjimas – nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal 
nuvertėjimo požymius. Atliekant turto metinę inventorizaciją, nustatoma ar yra turto nuvertėjimo 
požymių. 
                    Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 
perskaičiuojamos ateinantiems laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, 
kad turto nudėvimoji vertė būtų tolygiai perskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką.

                    Apskaitinių įverčių keitimas – apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei 
pasikeičia  aplinkybės,  kuriomis  buvo  remtasi  atliekant  įvertinimą,  arba  atsiranda  papildomos 
informacijos  ar  kitų  įvykių.  Pasikeitimo  rezultatas  įtraukiamas  į  tą  veiklos  rezultatų  ataskaitos 
eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent toks pasikeitimas turi įtakos tik finansinės 
būklės ataskaitos straipsniams.

                   Apskaitos politikos keitimas – ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl 
jų  atsirandančio  turto,  įsipareigojimų,  pajamų  ir  (arba)  sąnaudų,  finansavimo  sumų  vertinimo 
apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu.  
                   Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimų arba jei to reikalauja teisės aktai.  
Finansinėse ataskaitose apskaitos politikos keitimas parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. 
nauja politika taikoma taip, lyg ji  visada būtų buvusi naudojama, todėl yra pritaikoma ūkinėms 
operacijoms ir įvykiams nuo jų atsiradimo.

                   Apskaitos klaidų taisymas – ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos 
klaidos, padarytos ataskaitinių laikotarpių  finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida yra esminė, jei 
jos  vertinė išraiška individualiai  arba kartu su kitų  to  ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis 
išraiškomis yra didesnė nei 0,5 proc. per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 
proc. turto vertės.
                      Ir esminės ir neesminės klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse 
ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:
                      - jei apskaitos klaida yra esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir  
parodomas veiklos rezultatų eilutėje ,,Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka“. 
Su klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte;
                      - jei apskaitos klaida yra neesminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje 
sąskaitoje,  kurioje  buvo  užregistruota  klaidinga  informacija  ir  parodoma  toje  pačioje  veiklos 
rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.                    

                                                                3. PASTABOS

 Finansinės  būklės  ataskaitoje  ir  Veiklos  rezultatų  ataskaitoje  teikiamų  duomenų 
paaiškinimai bei detalizavimas:

                     P02 pastaba – Pagrindinės veiklos sąnaudos. Per metus patirta 528685,29 Eur. 
pagrindinės veiklos sąnaudų, kurios pagal veiklos segmentus yra išskirstytos. Švietimo segmente 
pateiktos pagrindinės veiklos sąnaudos ir išmokos įgyvendinant švietimo (formalaus ir neformalaus) 
programą.  Poilsis,  kultūra  ir  religija  segmente  pateikta  sąnaudos  susijusios  su  įvairių  renginių 
organizavimu ir vykdymu. Informacija pagal veiklos segmentus pateikiama lentelėje P2 Informacija 
pagal segmentus (pridedama).

                     P04 pastaba – Ilgalaikis materialusis turtas.  Ilgalaikio materialiojo turto 
ataskaitiniais metais įsigyta nebuvo. Perduoto kitam VSS pastatų vertė – 3768,54 Eur. 2023 m. 
gruodžio 31 d. ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė: 854996,04 Eur, iš jų:
                      Pastatai – 217893,87 Eur
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                      Kiti statiniai – 593862,79 Eur
                      Mašinos ir įrengimai – 19764,28 Eur
                      Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas – 23475,10 Eur.
                      Ilgalaikio materialiojo turto, kuris visiškai nudėvėtas, bet dar naudojamas įstaigos 
veikloje įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro 116266,29 Eur.
                      Informacija apie ilgalaikio turto judėjimą ir balansinės vertės pasikeitimą pagal grupes  
per ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje P4 – 1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina 
(pridedama).

                    P05, 06 pastaba – Ilgalaikis finansinis turtas.  Centro apskaitomo ilgalaikio 
finansinio turto vertė 2023 m. gruodžio 31 d. sudaro 5437,74 Eur. Tai kitos ilgalaikės gautinos 
sumos, susijusios su darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių 
teisę į visą senatvės pensiją dirbant šioje įstaigoje.
                   Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikta lentelėje P5 Finansinis turtas.

                     P08 pastaba – Atsargos.  Įsigyta atsargų įsigijimo savikaina – 18535,48 Eur. Per 
metus  sunaudota  veikloje  –  19184,66  Eur.  Atsargų  vertė  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  – 
1054,68 Eur.  Informacija apie atsargų judėjimą ir balansinės vertės pasikeitimą  per ataskaitinį  
laikotarpį pateikta lentelėje P8 Atsargos (pridedama).

                     P09 pastaba - Išankstiniai apmokėjimai. Tai ateinančių laikotarpių sąnaudos – 87,99 
Eur.  (spaudinių  prenumeratos  išlaidos).  Informacija  apie  išankstinius  apmokėjimus  pateikta 
lentelėje P9 Išankstiniai apmokėjimai (pridedama).

                     P10 pastaba – Per vienus metus gautinos sumos.  Šią sumą sudaro sukauptos 
gautinos sumos 18248,37 Eur, kurios susideda iš sukauptų atostoginių ir su jais susijusių socialinio 
draudimo įmokų – 11720,67 Eur., kitos sukauptos sumos iš savivaldybės biudžeto – 3177,44 Eur.,  
gautinos sumos už paslaugas (tėvų įnašai už papildomą ugdymą) – 769,72 Eur., gautinos sumos už 
turto nuomą už gruodžio mėn. – 60 Eur.  2023 m. gruodžio 29 d. pasibaigė vykdomas projektas 
SRF – FAV – 2021-1-0562 ,,Fiziškai aktyvi bendruomenė – sveika bendruomenė“. 2520,54 Eur. – 
tai gautinos sumos už patirtas išlaidas projekte, pateikus galutinę ataskaitą, kuri pateikiama per 15d. 
d. pasibaigus projektui. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikta lentelėje P10 
Gautinos sumos (pridedama).

                     P11 pastaba - Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Šią sumą 470,88 Eur. sudaro centro 
banko sąskaitoje esančios paramos lėšos iš 1,2 proc. GPM. Piniginės įplaukos ir išmokos atskleistos 
Pinigų  srautų  ataskaitoje.  Informacija  pateikta  lentelėje  P11  Pinigai  ir  pinigų  ekvivalentai 
(pridedama).

P12 pastaba – Finansavimo sumos. Finansavimo sumų judėjimas per metus pateiktas 
lentelėje P12 Finansavimo sumos (pridedama) . Finansavimo sumų likučiai pagal šaltinius pateikti 
lentelėje ,,Finansavimo sumų likučiai“ (pridedama).

                     P15 pastaba – Ilgalaikiai atidėjiniai. Pagal  24-ąjį VSAFAS ,,Su darbo santykiais 
susijusios  išmokos“  priskaičiuojama  atidėjiniai   išeitinėms   išmokoms,  kai  darbo  santykiai 
nutraukiami LR Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais. Atidėjiniai 
skaičiuojami  darbuotojams,  dirbantiems  pagal  neterminuotas  sutartis  ir  sulaukusiems  pensijinio 
amžiaus. Centrui nėra žinoma kiek darbuotojų, sulaukusių pensinio amžiaus pateiks prašymus išeiti 
iš  darbo,  todėl  apskaičiuota  suma  pripažinta  ilgalaikiu  atidėjiniu.   Informacija  apie  atidėjinius 
pateikta lentelėje P15 Atidėjiniai pagal jų paskirtį, panaudojimo laiką (pridedama)

                     P17 pastaba – Trumpalaikės mokėtinos sumos. Įsipareigojimus 11720,67 Eur. 
sudaro trumpalaikės mokėtinos sumos (skola už ryšio paslaugas – 0,01 Eur, atostoginių kaupiniai ir 
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nuo jų priskaičiuotos socialinio draudimo įmokos – 11720,66 Eur.), apie kurias informacija pateikta 
lentelėje P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos. (pridedama).
                    Įsipareigojimai prisiimti eurais lentelė P24 Finansinės rizikos valdymas (pridedama).

                    P18 pastaba - Grynasis turtas. Šią sumą – 4463,22 Eur. sudaro:
                     - anstesnių metų perviršis ar deficitas – 6456,11 Eur.,
                     - šių metų – -1992,89 Eur.

P21 pastaba - Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Pagrindinės veiklos kitas pajamas 
sudaro tėvų įnašai už papildomą ugdymą – 5466,50 Eur.
                     Kitos veiklos pajamos. Pajamas sudaro mokestis už turto  nuomą – 8985,02 Eur. . 
Informacija  apie  pagrindinės  veiklos  kitas  pajamas  ir  kitos  pagrindinės  veiklos  pajamas  per 
ataskaitinį laikotarpį pateikta lentelėje P21 (pridedama).
  
                     P22 pastaba – Darbo užmokesčio sąnaudos. Didžiausią sąnaudų dalį sudaro darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, apie kurias informacija pateikta lentelėje P22 Darbo 
užmokesčio sąnaudas (pridedama).

                     P23 pastaba – Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos. Tai per 
ataskaitinį laikotarpį priskaityti delspinigiai dėl laiku nesumokėtų skolų ar įsipareigojimų – 2,41 
Eur. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas  pateikta lentelėje P23 
Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos (pridedama).

                    Panaudos sutartys.  Pagal 2022 m. kovo 15 d. panaudos sutartį Nr. Su-6/DP-19 
(Zarasų  r.  Dusetų  Kazimiero  Būgos  gimnazija)  perduotos  202,11  kv.  m.  ploto  patalpos  20  m. 
laikotarpiui

     Prie finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto pridedamos lentelės:
                

1. 2022 m. informacija pagal veiklos segmentus.
2. 2023 m. informacija pagal veiklos segmentus

               3.   Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
4. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
5. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
6. Informacija apie išankstinius apmokėjimus.
7. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas.
8. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus.
9. Finansavimo  sumos  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokyčiai  per  ataskaitinį 

laikotarpį.
10. Finansavimo sumų likučiai.
11. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą.
12. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį.
13. Atidėjiniai pagal jų paskirtį.
14. Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką.
15. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas.
16. Pagrindinės veiklos kitos pajamos.
17. Kitos veiklos pajamos.
18. Informacija apie kitas pagrindinės veiklos sąnaudas pagal pobūdį.
19. Informacijos apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas. 
20. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis.

        Direktorė                                                                                                    Danutė Kukalienė  
                                                                  
        Vyr. buhalterė                                                                                             Janina Breitmozerienė
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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  ID: -2147370056

D/L: -- 

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -50.072,16 -442.381,06 -492.453,22

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -25.836,37 -270.386,96 -296.223,33

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -3.898,44 -69.347,64 -73.246,08

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -21.452,43 -21.452,43

1.4    Komandiruočių -73,29 -614,83 -688,12

1.5    Transporto -999,64 -7.532,96 -8.532,60

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -680,80 -680,80

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -20.626,34 -20.626,34

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -14.336,48 -21.836,80 -36.173,28

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -2.446,00 -10.402,29 -12.848,29

1.14    Kitos -2.481,94 -19.500,01 -21.981,95

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -41.588,05 -367.508,44 -409.096,49

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -25.836,37 -267.153,08 -292.989,45

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -21.481,16 -21.481,16

3.1.3       Komandiruočių -73,29 -614,83 -688,12

3.1.4       Transporto -1.023,36 -7.993,62 -9.016,98

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -655,80 -655,80

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -20.626,34 -20.626,34

3.1.7       Atsargų įsigijimo -9.727,09 -19.081,31 -28.808,40

3.1.8       Socialinių išmokų

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -4.927,94 -29.902,30 -34.830,24

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Zarasų sporto centras,  190212235, S. Nėries g. 35, Zarasų m., Zarasų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

          

ID: -2147370056
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -54.991,10 -473.694,19 -528.685,29

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -25.384,94 -321.293,53 -346.678,47

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -3.516,56 -66.034,80 -69.551,36

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -31.430,25 -31.430,25

1.4    Komandiruočių -39,12 -343,85 -382,97

1.5    Transporto -640,29 -7.549,96 -8.190,25

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -699,00 -699,00

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.307,24 -3.307,24

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -8.654,79 -5.036,78 -13.691,57

1.10    Socialinių išmokų -500,00 -500,00

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -4.581,40 -12.094,23 -16.675,63

1.14    Kitos -12.174,00 -25.404,55 -37.578,55

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -51.327,01 -408.626,96 -459.953,97

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -25.384,94 -322.811,38 -348.196,32

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -31.430,24 -31.430,24

3.1.3       Komandiruočių -39,12 -343,85 -382,97

3.1.4       Transporto -589,56 -7.437,91 -8.027,47

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -724,00 -724,00

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -3.307,24 -3.307,24

3.1.7       Atsargų įsigijimo -8.557,99 -2.305,96 -10.863,95

3.1.8       Socialinių išmokų -500,00 -500,00

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -16.755,40 -39.766,38 -56.521,78

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
399,39 399,39

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
399,39 399,39

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

399,39 399,39

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -399,39 X X X -399,39

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X X X X

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X X X X

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -399,39 X X X -399,39

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 

amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 

didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
513.456,27 734.911,01 80.216,65 58.284,73 62.198,69 1.449.067,35

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)
-3.768,54 -3.768,54

3.1    parduoto

3.2    perduoto -3.768,54 -3.768,54

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
509.687,73 734.911,01 80.216,65 58.284,73 62.198,69 1.445.298,81

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

492,35 37.040,76 58.284,73 20.448,45 116.266,29

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-289.732,51 -95.137,30 -50.698,09 -57.924,73 -30.007,99 X -523.500,62

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-4.810,56 -45.910,92 -9.754,28 -360,00 -8.715,60 X -69.551,36

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
2.749,21 X 2.749,21

10.1    parduoto X

10.2    perduoto 2.749,21 X 2.749,21

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-291.793,86 -141.048,22 -60.452,37 -58.284,73 -38.723,59 X -590.302,77

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
217.893,87 593.862,79 19.764,28 0,00 23.475,10 854.996,04

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
223.723,76 639.773,71 29.518,56 360,00 32.190,70 925.566,73

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 

taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 

mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 35 90

Kiti statiniai 15 15

Mašinos ir įrenginiai 5 10

Transporto priemonės 5 5

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas
4 5
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.703,86 1.703,86

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 18.535,48 18.535,48

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 18.535,48 18.535,48

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-19.184,66 -19.184,66

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -19.184,66 -19.184,66

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
1.054,68 1.054,68

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
1.054,68 1.054,68

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
1.703,86 1.703,86

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 87,99 164,02

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 87,99 164,02

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 87,99 164,02

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
18.248,37 14.898,11 24.398,21 23.536,49

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 829,72 827,72

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 60,00

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos 769,72 827,72

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 14.898,11 14.898,11 23.570,49 23.536,49

1.5.1       Iš biudžeto 14.898,11 14.898,11 23.536,49 23.536,49

1.5.2       Kitos 34,00

1.6    Kitos gautinos sumos 2.520,54

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 18.248,37 14.898,11 24.398,21 23.536,49

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
19.354,92

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 19.354,92

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
470,88 560,38

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 470,88 560,38

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 470,88 19.915,30
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

82.279,19 10.400,00 -39.687,16

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 62.924,27 -9.932,24

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 19.354,92 10.400,00 -29.754,92

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

356.372,84 410.204,00 0,00 -1.019,33 -430.355,84

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 356.372,84 13.902,20 -1.019,33 -34.262,64

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 410.204,00 -13.902,20 -396.093,20

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

494.069,73 3.911,46 -42.713,21

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 494.069,73 -38.801,75

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.911,46 -3.911,46

4 Iš kitų šaltinių 13.859,99 70,37 -1.029,92

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 13.308,61 -879,05

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 551,38 70,37 -150,87

5 Iš viso finansavimo sumų 946.581,75 424.585,83 0,00 -1.019,33 -513.786,13

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

2.520,54 55.512,57

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 52.992,03

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.520,54 2.520,54

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-208,60 334.993,07

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 334.993,07

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -208,60 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

455.267,98

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 455.267,98

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 12.900,44

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 12.429,56

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 470,88

5 Iš viso finansavimo sumų -208,60 2.520,54 858.674,06
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
82.279,19 82.279,19 2.520,54 52.992,03 55.512,57

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
356.372,84 356.372,84 334.993,07 334.993,07

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

494.069,73 494.069,73 455.267,98 455.267,98

4 Iš kitų šaltinių 13.859,99 13.859,99 12.900,44 12.900,44

5 Iš viso 946.581,75 946.581,75 2.520,54 856.153,52 858.674,06

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 4.484,01 1.989,71 -1.035,98
12 Iš viso  atidėjinių 4.484,01 1.989,71 -1.035,98

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 5.437,74
12 Iš viso  atidėjinių 5.437,74
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 5.437,74 5.437,74

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 5.437,74 5.437,74

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,01 25,00 25,00

4 Sukauptos mokėtinos sumos 11.720,66 14.192,24

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 11.720,66 14.192,24

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 9,00

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 9,00

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 11.720,67 14.226,24 25,00

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 8.985,02 9.056,52
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 7.106,00 5.781,06

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 1.879,02 3.275,46

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4    Paslaugų sąnaudos

3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6    Kitos veiklos sąnaudos

4 Kitos veiklos rezultatas 8.985,02 9.056,52

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 5.466,50 5.035,50
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 5.466,50 5.035,50

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 5.466,50 5.035,50

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,01 25,00 25,00

4 Sukauptos mokėtinos sumos 11.720,66 14.192,24

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 11.720,66 14.192,24

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 9,00

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos 9,00

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 11.720,67 14.226,24 25,00

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 582,74 X X X 582,74
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 582,74 582,74
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 39,01 582,74 -150,87 470,88

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 39,01 582,74 -150,87 470,88

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -37.578,55 -21.981,95
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2    Narystės mokesčiai

1.3    Stipendijos studentams

1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -37.578,55 -21.981,95

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 14.226,25 11.720,68

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 14.226,25 11.720,68

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2    Baudų ir delspinigių pajamos

1.3    Palūkanų pajamos

1.4    Dividendai

1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -2,41

2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -2,41

2.3    Palūkanų sąnaudos

2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -2,41

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus

1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus

1.3    Investicijos į kitus subjektus

2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

3 Po vienų metų gautinos sumos 5.437,74

4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas

6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

7 Iš viso 5.437,74

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
Su-6/DP-19 Ilgalaikės sutartys 20 Numatyta
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 21 -302.696,12 -9.838,95 -17.401,71 22 -240.878,47 -7.485,24 -30.132,04

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -37.182,79 -179,94 1,0 -32.010,09 -510,85 -855,74

5.2    kiti darbuotojai 20,0 -265.513,33 -9.838,95 -17.221,77 21,0 -208.868,38 -6.974,39 -29.276,30

6 Kiti 3,0 -16.741,70 3,0 -17.727,58

7 Iš viso: 24 -302.696,12 -9.838,95 -34.143,41 25 -240.878,47 -7.485,24 -47.859,62

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X 4.589,48 140,63 483,29 X 3.741,88 110,53 663,00

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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